NB-1708-A5 LIBRETA FLORES MARIPOSA 12 PZA $1.250 0% $15.000

ER-620 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 6 BOX $2.146 0% $12.876

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$147.134
$0
$27.955
$0

$175.089

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

800R-BU MARCADOR PARA PIZARRA 6 PZA $2.400 0% $14.400

800R-RD MARCADOR PARA PIZARRA 6 PZA $2.400 0% $14.400

800R-BK MARCADOR PARA PIZARRA 6 PZA $2.400 0% $14.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$147.134
$0
$27.955
$0

$175.089

SON: CIENTO SETENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL